
Проведение планового технического осмотра внутриквартирного газового оборудования в августе 2019 года
Уважаемые собственники и наниматели жилых помещений нижеперечисленных домов! 
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Просьба обеспечить доступ в квартиры для проведения технического осмотра внутриквартирного газового оборудования в соответствии с графиком! 
График проведения технического осмотра внутриквартирного газового оборудования на августе 2019 г.

	Адрес объекта жилищного фонда, на котором будет производиться ТО ВДГО
	Дата
	Время
	Дата (повторно)
	Время (повторно)

	Малоохтинский пр. д. 90
	06.08.2019
	10:00-21:00
	20.08.2019
	10:00-17:00

	Пр. Ударников д. 15, к. 1
	13.08.2019
	10:00-21:00
	27.08.2019
	10:00-17:00

	Пр. Ударников д. 19 к. 3
	14.08.2019
	10:00-21:00
	28.08.2019
	10:00-17:00

	Пр. Ударников д. 21 к. 1
	15.08.2019
	10:00-21:00
	29.08.2019
	10:00-17:00

	Пр. Ударников д. 24
	20.08.2019
	10:00-21:00
	27.08.2019
	10:00-17:00



